•

•

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

SECRETARiA DE FNANÇAS
Setor de Licitação

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2023

DESPACHO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Contratação Direta - Dispensa no 011/2023- LEI N. 14.133/2021

OBJETO: Contratação de serviço de captação de imagens (filmagem e
fotografia) das ações e eventos realizados pelo município a cargo da
Secretaria de Comunicação.

O Prefeito Constitucional do Município de Teixeira, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas
informações constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO o item ao
seu respectivo vencedor, com base no relatório apresentado, em
consequência, fica CONVOCADA a licitante vencedora: 26.675.917 JULIANO
NOVO MONTEIRO DA NÓBREGA, CNPJ: 26.675.917/0001-80, no valor
global de R$ 21.600 (Vinte e um mil e seiscentos reais), para assinar o
contrato ou aceitar instrumento equivalente, conforme o caso (Nota de
Empenho/Carta Contrato/Autorização no prazo de 03 (três) dias úteis, a
contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da Lei no
14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal deste termo.
O fornecedor vencedor será convocado.

Publique-se
Cumpra-se

TEIXEIRA-PB, 23 de maio de 2023.
~Mire ~em gio 4110,1~. *) SSP ,IMPOJR); ~1 ,M
710, •X+4,Pillr.,~J~tiotér,'.€5 -4~1014 r3=0,
aeass 0."1.4040Crel ~t.tallb •11wpois, T{P, alocttawl
lików:Consome ~aspirem e~fle~ .00Ir e~ree

4.~.X1E GO oprsinn
inep"18621 TI 2:4"5"

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito de TEIXEIRA-PB

E-mail. teixeiralicMcao çigmail.com
Fone (83) 99921-1316

Complexo Admristrativo "Serafim Pereira de Souza"
Rua Jose Parnaino Xavier, 86 - (-TP:58735/000
Centro - - Par atIa Bra,L.11